
Strona 1 z 11 

 

Zarządzenie Nr 168/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 października 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,   z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117,               

poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr V/16/2015 Rady Miejskiej              

w Kępnie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 

rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2015 roku              

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  



Strona 2 z 11 

 

- zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XIV/81/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 września 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 139/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 142/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XV/85/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 151/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 160/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę               

173.793,50 zł, do kwoty 79.587.641,34 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 173.793,50 zł, do kwoty 73.406.978,90 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 169.767,50 zł, do kwoty 

8.586.960,70 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę                     

173.793,50 zł, do kwoty 81.747.705,34 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 173.793,50 zł, do kwoty 69.068.481,34 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 169.767,50 zł, do kwoty 

8.586.960,70 zł, 

 

5) w § 6 pkt 2 zmniejsza się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych o kwotę 4.000,00 zł, do kwoty  2.593.300,00 zł, 

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

9) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 3 z 11 

 

 
  

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 168/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

1) zwiększa się o 138.867,50 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu      

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących  w dziale 010 rozdział 

01095, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie      

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez Gminę Kępno za drugi okres płatniczy 2015 roku. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.453.2015.6 z dnia 21 października 2015 r. 

 

2) zwiększa się o 30.000,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu      

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 4270)  w dziale 852 

rozdział 85203, z przeznaczeniem na sfinansowanie ośrodka wsparcia dla osób                           

z zaburzeniami psychicznymi, tj. na remont dwóch łazienek oraz wymianę ich 

wyposażenia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kępnie. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

      nr FB-I.3111.421.2015.5 z dnia 22 października 2015 r. 

 

3) zwiększa się o 900,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu      

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§§: 3110 i 4210)                    

w dziale 852 rozdział 85215, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego dla 

odbiorców wrażliwych, zgodnie z art. 5f.1. ustawy z dnia 26 lipca 2013 roku o zmianie 

ustawy - Prawo energetyczne  oraz niektórych innych ustaw). 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

      nr FB-I.3111.455.2015.4 z dnia 21 października 2015 r. 

 

4) zwiększa się o 4.026,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2040) oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3260) w dziale 854 rozdział 85415, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”.                                
Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                             

nr FB-I.3111.449.2015.8 z dnia 21 października 2015 r.   

Po stronie wydatków, w w/w rozdziale w § 3260, zwiększono plany finansowe 

następujących jednostek oświatowych: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie o 1.700,00 zł, 

b) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie o 605,00 zł 

c) Szkoły Podstawowej w Hanulinie o 405,00 zł 

d) Szkoły Podstawowej w Kierznie o 425,00 zł 

e) Gimnazjum w Krążkowach o 700,00 zł 

     O pozostałą kwotę 191,00 zł zwiększono plan finansowy Urzędu.   

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

    a/  w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto kwotę 3.183,00 zł z § 4210 do § 4300,  

         z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

    b/  w dziale 751 w rozdziale 75110 przesunięto kwotę 1,00 zł z § 4210 do § 4120,  

         z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy,  



Strona 4 z 11 

 

    c/  w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 10.000,00 zł z § 4300 do § 4210,  

         z przeznaczeniem na zakup umundurowania i wyposażenia dla OSP w terenu Gminy  

         Kępno 

    d/  w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto łączną kwotę 7.000,00 zł z §§: 2820, 4010  

         i 4260 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

    e/  w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto łączną kwotę 1.300,00 zł z §§: 4300 i 4410  

         do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski



Strona 5 z 11 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 099 517,45 138 867,50

Pozostała działalność 1 099 517,45 138 867,50

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

293 526,45 138 867,50

852 Pomoc społeczna 8 400 052,00 30 900,00

Ośrodki w sparcia 418 715,00 30 000,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

418 340,00 30 000,00

Dodatki mieszkaniow e 4 209,00 900,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

4 209,00 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 892,00 4 026,00

Pomoc materialna dla uczniów 70 892,00 4 026,00

2040

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki w ychow aw czej f inansow anych w  całości 

przez budżet państw a w  ramach programów  rządow ych

28 414,00 4 026,00

79 413 847,84 173 793,50

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 168/2015                                                                     

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2015  roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

1 238 384,95

01095 1 238 384,95

432 393,95

8 430 952,00

85203 448 715,00

448 340,00

85215 5 109,00

5 109,00

74 918,00

85415 74 918,00

32 440,00

Razem: 79 587 641,34



Strona 6 z 11 

 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 285,45 138 867,50

Pozostała działalność 420 385,45 138 867,50

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 247,95 1 575,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,23 270,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,07 38,60

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 39 653,97 179,20

4300 Zakup usług pozostałych 28 519,20 658,80

4430 Różne opłaty i składki 287 771,03 136 144,61

600 Transport i łączność 7 380 239,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 350 239,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 119 000,00 - 3 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 711 750,00 3 183,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
151 638,00 0,00

Referenda ogólnokrajow e i konstytucyjne 33 554,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 199,00 1,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 282,00 - 1,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 187,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 740 187,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 59 649,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 297,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 330 560,75 0,00

Pozostała działalność 326 055,00 0,00

2820
Dotacja celow a z budżetu na f inansow anie lub dofinansow anie zadań 

zleconych do realizacji stow arzyszeniom
4 000,00 - 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 11 866,00 - 2 500,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2015 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 168/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

569 152,95

01095 559 252,95

5 823,42

1 001,05

142,67

39 833,17

29 178,00

423 915,64

7 380 239,00

60016 7 350 239,00

115 817,00

1 714 933,00

151 638,00

75110 33 554,00

200,00

1 281,00

740 187,00

75412 740 187,00

69 649,00

28 297,00

30 330 560,75

80195 326 055,00

0,00

9 366,00

6 500,00



Strona 7 z 11 

 

4300 Zakup usług pozostałych 74 262,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 761 000,00 0,00

Przeciw działanie alkoholizmow i 659 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 161 407,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 403,00 - 800,00

4410 Podróże służbow e krajow e 920,00 - 500,00

852 Pomoc społeczna 12 784 706,00 30 900,00

Ośrodki w sparcia 454 874,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontow ych 2 335,00 30 000,00

Dodatki mieszkaniow e 605 209,00 900,00

3110 Św iadczenia społeczne 605 125,00 882,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 84,00 18,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 611 687,00 4 026,00

Pomoc materialna dla uczniów 120 892,00 4 026,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34 414,00 4 026,00

81 573 911,84 173 793,50

81 262,00

761 000,00

85154 659 000,00

162 707,00

67 603,00

420,00

12 815 606,00

85203 484 874,00

32 335,00

85215 606 109,00

606 007,00

102,00

615 713,00

85415 124 918,00

38 440,00

Razem: 81 747 705,34



Strona 8 z 11 

 

na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 293 526,45 138 867,50 432 393,95

01095 Pozostała działalność 293 526,45 138 867,50 432 393,95

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

293 526,45 138 867,50 432 393,95

852 Pomoc społeczna 7 599 186,00 30 900,00 7 630 086,00

85203 Ośrodki w sparcia 418 340,00 30 000,00 448 340,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

418 340,00 30 000,00 448 340,00

85215 Dodatki mieszkaniow e 4 209,00 900,00 5 109,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

4 209,00 900,00 5 109,00

8 417 193,20 169 767,50 8 586 960,70

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 293 526,45 138 867,50 432 393,95

01095 Pozostała działalność 293 526,45 138 867,50 432 393,95

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 247,95 1 575,47 5 823,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,23 270,82 1 001,05

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,07 38,60 142,67

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 233,97 179,20 413,17

4300 Zakup usług pozostałych 439,20 658,80 1 098,00

4430 Różne opłaty i składki 287 771,03 136 144,61 423 915,64

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
151 638,00 0,00 151 638,00

75110 Referenda ogólnokrajow e i konstytucyjne 33 554,00 0,00 33 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 199,00 1,00 200,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 282,00 - 1,00 1 281,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok

Zmiany w planie wydatków

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

Razem:



Strona 9 z 11 

 

852 Pomoc społeczna 7 599 186,00 30 900,00 7 630 086,00

85203 Ośrodki w sparcia 418 340,00 30 000,00 448 340,00

4270 Zakup usług remontow ych 1 735,00 30 000,00 31 735,00

85215 Dodatki mieszkaniow e 4 209,00 900,00 5 109,00

3110 Św iadczenia społeczne 4 125,00 882,00 5 007,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 84,00 18,00 102,00

8 417 193,20 169 767,50 8 586 960,70Razem:



Strona 10 z 11 

 

 

  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1. 801 80104 2310 Gminy, do przedszkoli których 

uczęszczają dzieci zamieszkałe w 

naszej Gminie

celowa 177 300,00 zł

2. 801 80106 2310 Gminy, w których dzieci zamieszkałe w 

naszej Gminie korzystają z innych form 

wychowania przedszkolnego

celowa 11 000,00 zł

3. 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie

celowa 80 000,00 zł

4. 921 92109 2480 Kępiński Ośrodek Kultury w Kępnie podmiotowa 714 000,00 zł

5. 921 92116 2480 Samorządowa Biblioteka Publiczna                                                                                                                                                                                   

w Kępnie

podmiotowa 502 000,00 zł

6. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie podmiotowa 360 000,00 zł

7. 926 92604 2650 Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Kępnie

przedmiotowa 710 000,00 zł

Razem: 2 554 300,00 zł

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Nr 168/2015                                                                     

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok.

Zestawienie planowanych kwot dotacji                                                                                                                                                             

udzielanych z budżetu Gminy Kępno w 2015 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych



Strona 11 z 11 

 

  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zakres zadań Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa celowa 58 500,00 zł

2. 754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa celowa 43 500,00 zł

3. 801 80104 2540 Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 

Karola Boromeusza w Kępnie

podmiotowa 843 504,00 zł

4. 801 80149 2540 Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 

Karola Boromeusza w Kępnie

podmiotowa 856 496,00 zł

5. 851 85154 2820 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych 

celowa 194 500,00 zł

6. 851 85195 2820 Profilaktyka zdrowotna celowa 12 000,00 zł

7. 900 90095 2830 Konserwacja urządzeń na systemach 

melioracji wodnych 

celowa 15 000,00 zł

8. 921 92105 2820 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

celowa 60 000,00 zł

9. 921 92120 6570 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych

celowa 50 000,00 zł

10. 926 92605 2820 Kultura fizyczna celowa 460 000,00 zł

Razem: 2 593 500,00 zł

2. Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 


